
ZARZĄDZENIE Nr 18/22 

WÓJTA GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego Gminy 

Świętajno przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art.13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                                          

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(t.j. Uz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) 

oraz  Uchwały  Nr XVIII/1183/21 Rady Gminy Świętajno z dnia  25 listopada 2021 r.,                               

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Świętajno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022, Wójt Gminy 

Świętajno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego w 2022 roku w zakresie: 

1)      Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym: działalność związana                                 

z aktywizacją seniorów poprzez uczestnictwo w różnych formach działalności kulturalnej, 

edukacyjnej i rekreacyjnej. 

3)      Kultura, sztuka i ochrony dóbr kultury w tym: organizowanie wydarzeń 

kulturalnych i edukacyjnych – stałych i tradycyjnych, w  tym koncertów, występów 

artystycznych, spektakli , konkursów, wystaw, publikacji promujących Gminę Świętajno. 

§ 2 

1. Szczegółową treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór oferty na realizację zadania stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wzór sprawozdania z wykonania zadania stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świętajno, 

3) na stronie Urzędu Gminy Świętajno. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Wójt 

Janusz Zakrzewski 



 

 


